КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2019 г.
	№
	90/247

Об утверждении графика работы Килемарской районной территориальной избирательной комиссии по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва 8 сентября 2019 года и оформлению заявлений, при предъявлении которых в день голосования избиратели включаются в список избирателей на указанном в заявлении избирательном участке
На основании постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 6 июля 2019 г. № 110/829, которым утвержден график работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва 8 сентября 2019 года и оформлению заявлений, при предъявлении которых в день голосования избиратели включаются в список избирателей на указанном в заявлении избирательном участке Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить график работы членов Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Н.В. Иванову.
	Председатель Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Н.Б. Максимова

	Секретарь Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова